



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89, Box 712  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**LODSGADE 10 APS**  
**HJØRRINGVEJ 174 B, 9400 NØRRESUNDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 6. april 2017

---

Kasper Porsmose Hansson

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Lodsgade 10 ApS Hjørringvej 174 B 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 36 93 71 73 Stiftet: 25. juni 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Porsmose Hansson
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89, Box 712 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Springvandspladsen 3, Vester Hassing 9310 Vodskov
<b>Advokat</b>	Nielsen Advokatfirma Vinkel Allé 6 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage udlejning af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets ledelse betragter årets resultat på 192 tkr. som værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>348.149</b>	<b>447.927</b>
Personaleomkostninger.....	2	0	-107.285
Af- og nedskrivninger.....		-62.019	-68.959
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>286.130</b>	<b>271.683</b>
Andre finansielle indtægter.....		26.618	8.010
Andre finansielle omkostninger.....		-69.922	-155.404
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>242.826</b>	<b>124.289</b>
Skat af årets resultat.....	3	-51.214	-30.429
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>191.612</b>	<b>93.860</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		520.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-328.388	93.860
<b>I ALT</b> .....		<b>191.612</b>	<b>93.860</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		1.736.528	1.999.808
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>1.736.528</b>	<b>1.999.808</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		9.000	9.000
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>9.000</b>	<b>9.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.745.528</b>	<b>2.008.808</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		894.444	681.531
Udskudte skatteaktiver.....		9.885	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	5.161
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>904.329</b>	<b>686.692</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>137.228</b>	<b>105.989</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.041.557</b>	<b>792.681</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.787.085</b>	<b>2.801.489</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført overskud.....		4.590	332.978
Forslag til udbytte.....		520.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6</b>	<b>574.590</b>	<b>382.978</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	28.485
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>28.485</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.847.108	1.940.259
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>1.847.108</b>	<b>1.940.259</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	93.197	91.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	4.680
Selskabsskat.....		89.584	51.324
Anden gæld.....		182.606	301.951
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>365.387</b>	<b>449.767</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.212.495</b>	<b>2.390.026</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.787.085</b>	<b>2.801.489</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		



## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
I regnskabsposten andre driftsindtægter, der udgør en del af bruttoresultatet, er der tilbageført gældsposter for 97 tkr. Det vedrører acontobetaling for selskabets ejendom, fra en tidligere køber, som er gået tabt da køber ikke gennemførte handlen.			
	<b>2016</b>	<b>2015</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)			
Løn og gager.....	0	107.285	
	<b>0</b>	<b>107.285</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	89.584	51.324	
Regulering af udskudt skat.....	-38.370	-20.895	
	<b>51.214</b>	<b>30.429</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.068.767	
Afgang.....		-208.201	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>1.860.566</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		130.978	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-6.940	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>124.038</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>1.736.528</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....		9.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>9.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>9.000</b>	

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>6</b>
		Anparts- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....		50.000	332.978	0	382.978
Forslag til årets resultatdisponering.....			-328.388	520.000	191.612
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>		<b>50.000</b>	<b>4.590</b>	<b>520.000</b>	<b>574.590</b>
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
		1/1 2016 gæld i alt	31/12 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter.....	2.032.071	1.940.305	93.197	1.456.972	
	<b>2.032.071</b>	<b>1.940.305</b>	<b>93.197</b>	<b>1.456.972</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>8</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Black Mountain - food & beverage deposit ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>9</b>
Selskabet har overfor gæld til realkreditinstitutter der pr. 31. december 2016 udgør 1.940 tkr. udstedt realkreditpantebrev på nom. 2.100 tkr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.737 tkr.					
Selskabet har overfor gæld til pengeinstitutter der pr. 31. december 2016 udgør 0 kr. (dvs. et indestående) udstedt ejerpantebrev på nom. 2.000 tkr. i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.737 tkr. Ejerpantebrevet står også til sikkerhed for et søsterselskabs engagement med samme pengeinstitut som pr. 31. december 2016 er et nettomellemværende på -514 tkr.					
